et tari viginti de carolenis argenti quod tenet
Rogerius panitterius sub annua pensione unciae una
et tari novem situm in dicto fundico de Grassullis
prope dictum Forum civitatis Neapolis iuxta dictum
magathenum / quod tenet dictus Antonius Archa-
monus venditor dicto siri Iohanni prout superius
declaratur et alios confines. Et volens dictus sir
Iohannes quo supra nomine quantum ad se spec-
tabat et pertinebat, praemissam assignationem prae-
missorum bonorum emptorum uti predicitur
quantum poterat et ad eum spectabat facere et
adimplere, sponte non / dolo, vi vel nictu ad id
inductus vel aliter circumventus traditit et per
fustem assignavit dicto domino priori praesenti et
per se et nomine et pro parte dicti hospitalis
praedictas domos sitas in praedicta platea Scalisie
enptas per ipsum sir Iohannem ut ponitur pro-
curatorio nomine praelibato a dicto Roberto Orimi-
na praedictis unciarum ducentis triginta de pecunia/
depositi supradicti pro annuo valore seu annua
pensione dictarum unciarum tresdecim et tari
vigintiquatuor debendarum et debendorum
nomine ex causa dicte pensionis per pensionarios
supradictos ac etiam praedictam petiam de terrasita
in dicto loco Sancti Angeli ad Arenam emptam
similiter de pecunia dicti depositi pro dictis uncia-
rum quatraginta/ otto sub annuo valore et pensione
dictarum unciarum trium et tari duodecim. Ita
praedictas apothecas et magathenos emptas [sic] et
emptos similiter per eundem sir Iohannem quo
supra nomine de pecunia dicti depositi pro dictis
unciarum centum ottuaginta otto et tari decem. Et
praedictum aliud magathenum emptum similiter de
dicta / pecunia a praedicta domina Catherina Gras-
sulla sub annuo valore seu pensione unciarum duo-
decim et tari decem et otto debitarum et debitorum
per pensionarios supradictos francas siquidem
liberas et exemptas ac franca libera et exempta,
domos terra et magathena ac bona praedicta ab
omni servitute, redditu seu afficta et praestatione
quantumque / et cuius omnibus et singulis suis iu-
ribus, rationibus, actionibus, introytibus, exitibus,
viis anditis et pertinentiis suis omnibus de summa
siquidem seu externationis dictarum unciarum auri
annuarum quatraginta de praefatis carolenis argenti
que dari, suppleri, assignari debent per ipsum sir
Iohannem procuratorio nomine quo supra seu
ipsam dominam Isabellam/ tutorio et baliatico nomi-
ne quo supra in dictis bonis stabilibus, francis et libe-
ris ut praefertur prout in instrumentis dicti tractatus
plenius dignoscitur contineri. Ad tenendum, uti-
fruendum et possidendum per dictum priorem et
hospitale dictas domos, terram ac apothecas et
magathena nomine et ex causa dicte permutationis
seu cambii/ faciendo et perficiendo inter partes ipsas
impetrato assensu dicti domini summi pontificis seu
Curie Romane et postquam reliqua bona definentia
ad integrum supplementum dictarum unciarum
quatraginta annuarum empta fuerint iuxta seriem et
tenorem dicti habiti iam tractatus. Et mandavit
dictus sir Iohannes nomine quo supra praedictis /
[praedictis] (12) pensionariis dictarum domorum
terre, apothecarum et magathenorum ibidem prae-
sentibus et mandatum huiusmodi a praedicto sir
Iohanne procuratore procuratorio nomine quo

muro o parete di un diverso magazzino di donna
Caterina acquistato/ per il tramite di ser Giovannia
nome di cui sopra e per una somma dalla cifra del
suddetto deposito da parte di donna Caterina
Grassulli di ventuno <20> once e venti <20> tari
in carlini d’argento e che tiene il panettiere Rug-
gero per un affitto annuale di un’oncia e nove <9>
tari, situato nel citato fondaco dei Grassulli vicino al
Foro della citta di Napoli presso il magazzino / che
tiene il citato Antonio Arcamone che vende a ser
Giovanni come ¢ dichiarato sopra nel testo ed altri
confini. Inoltre, per il fatto che ser Giovanni, a no-
me di cui sopra, voleva quanto gli spettava ed era di
sua pertinenza, la premessa assegnazione dei sud-
detti beni acquisiti come € premesso, quanto pote-
va ed era di sua pertinenza portare a buon fine, di
sua libera volonta, non/da dolo malvagio, violenza
o frode indotto a partecipare a tale atto o raggirato
in altro modo, ha trasmesso e per mezzo di un fu-
stello <di albero consegnato> ha assegnato al
priore, presente e stipulante per sé e a nome e per
la parte dell'ospedale le case suddette, ubicate in
piazza Scalise ed acquistate per il tramite di ser
Giovanni, come ¢ indicato a titolo di procura scelto
da Roberto Orimina per la cifra di duecentotrenta
<230> once dalla somma di denaro / relativa al
deposito di cui sopra per un valore annuo ovvero
affitto annuale di tredici <13> once e ventiquattro
<24> tari che devono essere consegnati a ragione
dellaffitto suddetto dagli affittuari suddetti ed
anche un pezzo di terra ubicato in localita sant’An-
gelo di Areana, acquistata similmente con il denaro
del citato deposito per le precisate quarantotto
<48> once/ per una stima annuale ed un affitto di
tre <3> once e dodici <12> tari. Poi le suddette
botteghe ed i magazzini comperati con modalita
simile per il tramite dello stesso ser Giovanni di cui
sopra in forza della somma di denaro del ricordato
deposito, per cento ottantotto <188> once e dieci
<10> tari. Poi un altro magazzino ancora acqui-
stato in simile modo dalla cifra sopra ricordata / di
denaro da donna Caterina Grassulla per un affitto
annuo di dodici <12> once e diciotto <18> tari
dovuti dagli affittuari, franchi, liberi ed esentati
cosi come sono franchi, liberi ed esentati, le case, la
terra ed i magazzini e le suddette proprieta da ogni
servitu, reddito o affitti e prestazione e per quanto/
i cui diritti, ragioni, azioni, entrate, uscite, spettan-
ze, anditi e proprieta integralmente e singolar-
mente considerati nella somma o per il versamento
delle precisate once d’oro per anno, ovvero qua-
ranta <40> in carlini d’argento che devono essere
dati, versati, assegnati per il tramite di ser Giovanni
a titolo di procura di cui sopra o della medesima
donna Isabella / a titolo di tutela e baliatico per i
beni immobili elencati, franchi e libero come &
premesso e come si riconosce essere pienamente
contenuto nei documenti prodotti per il presente
accordo. Al fine di tenere, usufruire e possedere
per il tramite del priore e dell’ospedale le case, il
terreno e le botteghe e i magazzini a nome e in
forza della presente permuta o scambio / da fare e
portare a termine tra le parti anche grazie all’as-
senso del sommo pontefice (e) ovvero della Curia
romana e dopo che i restanti beni, che comples-
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supra audientibus et intelligentibus quod de pro-
prietate, dominio et fructibus, redditibus et pen-
sionibus dictarum possessionum ex nunc mandata
parceant / respondeant et intendant dicto domino
priori nomine et pro parte ipsius hospitalis seu dicto
hospitali tanquam vero domino et patrono posses-
sionum supradictarum ac fructuum, iurium et
reddittuum illarum et quod ipsum dominum prio-
rem et hospitale pro dictis possessionibus ac
fructibus, iuribus et redditibus illorum in supe-
riorem et / et dominum recognoscant et promi-
serunt ipsi pensionarii sub ypotheca et obligationes
omnium et singolorum bonorum eorum et ni-
chilominus ad sancta Dei evangelia corporaliter tacta
iuraverunt dicto domino priori praesenti et
recipienti nomine et pro parte dicti hospitalis de
dicta pensione et dominio dictorum possessionum /
et etiam de fructibus, iuribus et redditibus illarum
parere et respondere dicto domino priori seu ho-
spitali praedicto et ipsum dominum priorem et
hospitale in superiorem et dominum recognoscere
ut praefertur de qua siquidem emptione, traditione
et assignatione bonorum praemissorum praedicto
annuo valore superius praedistinto / dominus dictus
prior pro se et nomine pro parte dicti hospitalis
tenuit se contentum tacitum et quietum ipsumque
sir ITohannem qui supra nomine dictamque tutricem
pro parte dicti filii sui pupilli licet abstenti [sic]
eorumque heredes successores et bona pro concur-
renti praemissa quantitate annui valoris praedistinti
bonorum ipsorum et / ab iterata traditione et assi-
gnatione bonorum ipsorum absolvit, quietavit et
liberavit et quietos clamavit ac promiserunt et
convenerunt sibi ad invicem, praefatus videlicet
dominus prior dicto sir Iohanni procuratorio nomi-
ne quo supra et idem sir Iohannes dicto domino
priori pro se et nomine dicti hospitalis / praedictas
emptionem, traditionem et assignationem dictorum
bonorum facto modo praedicto ratas et gratas ha-
bere et tenere iuxta praedictarum conventionum
atque patrorum (13) continentiam et tenorem et
prout ad unum quousque ipsorum nominibus qui-
bus supra dignoscitur pertinere et contra non facere,
dicere, opponere vel venire / pro quibus omnibus et
eorum singulis per partes praedictas et quamlibet
ipsarum firmiter actendendis et inviolabiliter obser-
vandis et contra ea et ipsorum aliquid non faciendo
vel veniendo, palam puplice [sic] vel occulte prout ad
unamquamgque ipsarum partium exinde spectare et
pertinere noscuntur iusta declarationes superius /
[superius] (14) enarratas sponte altera ipsa partium
alteri et altera alii sibi ipsis invicem stipulantibus et
renuntiantibus nominibus quibus supra se obligavit
ad poenam et sub poena unciarum auri mille sol-
vende per medietatem dicte pene [sic] a parte
contraveniente nec non observante praedictae cu-
riae domini summi pontificis, Curie Regie et reginali
/ vel alteri Curie ubi extrema reclamatio fieret
applicanda. Et reliqua medietate dicte pene parti
praedicta (15) observanti nominibus quibus supra
similiter persolvenda me praedicto notario puplico
[sic] dictam medietatem dicte pene pro parte
dictarum curiarum et ipsis partibus reliquam me-
dietatem eandem pene eiusdem nominibus quibus
supra / sollemniter et legitime stipulantibus apud